Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на поставку оборудования Apple

для Проектного офиса ПАО «Детский мир» (извещение

SBR028-2109240022)

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений.

 Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать победителем

закупочной процедуры компанию ООО «Анком».

С уважением,

Начальник Управления закупок ФД                                                       С.С. Соболев